
 
Uchwała Nr 60/616/08/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 26 listopada 2008r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Olsztynie i Filii w Ełku na rok 2009”. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 w związku z art. 31 ust. 1 pkt 6b  ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i 
likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich 
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania nauczycielom 
zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779), po zasięgnięciu opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 
 
 

   § 1 
  
 

Zatwierdza się „Plan Pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie i Filii w 
Ełku na rok 2009” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 
 
 
 
 


